
 

 

UCHWAŁA NR LXI/282/2022 

RADY POWIATU W MRĄGOWIE 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/151/2012 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 13.07.2012 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków 

oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Mrągowski (Dz.U. Woj. Warm.-Maz. poz. 2371). 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

- Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXII/151/2012 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 13.07.2012 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków oraz 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Mrągowski (Dz.U. Woj. Warm.-Maz. poz. 2371), wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 8. pkt 2 otrzymuje brzmienie: „za pełnienie funkcji opiekuna stażu lub mentora - 3 %”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Roman Rapkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 5000


		2022-11-21T13:43:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




